非公开招标方式采购公示表

	根据《深圳市规划和自然资源局坪山管理局政府采购管理制度》相关规定，我局就《CAD平台软件(Linux版)V2026采购》项目采用自行采购（直接确定供应商）方式采购，现将有关情况说明如下:

	采购项目名称 ：CAD平台软件(Linux版)V2026采购
项目预算金额：18万元。

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)
根据《国务院办公厅关于印发政府机关使用正版软件管理办法通知》（国办发〔2013〕88号）、《关于印发广东省2018年推进使用正版软件工作计划的通知》（粤权〔2018〕23号）、《深圳市市场监督管理局关于建议做好正版软件安装使用工作的函》（文号05-201904551）及《关于开展各地级以上市政府机关软件正版化自查工作的通知》（粤权〔2018〕66号）等文件要求，我省推进使用正版软件工作联席会议办公室即将对深圳开展政府机关软件正版化检查。根据上级意见对于不在市政府集中采购范围但工作确需使用的软件，各单位必须通过合法渠道购买正版软件，各单位每年应合理安排资金对软件正版化工作予以保障。
该软件包含：文件格式、文件兼容、绘图功能、文字及文字编辑功能、尺寸标注功能、编辑功能、自定义坐标标准、高级夹点、表格导出功能、超级填充功能、图层可视化管理、标准批处理检查功能、图纸加密、数字签名、图纸锁定功能、创建视口和多视口显示功能、鼠标手势功能、图块扩展功能、打印功能、图纸对比功能、SHP格式导出和导入、图形相交检查功能、图纸矢量化转换、快速发布功能、批量打印功能、支持多种处理器架构环境下的绘制三维对象功能、PDF转换、发布功能、文件插入、激活方式、参数化功能、生成和观看SLD幻灯片、语音交互等功能。

	拟定供应商名单：
 广州必拓技术有限公司

	[bookmark: _GoBack]申请理由及相关说明：
根据《深圳市规划和自然资源局坪山管理局政府采购管理制度》，采购金额在20万元（不含）以下的项目，通过咨询、论证、问卷调查等方式开展需求调查后，可采用直接确定供应商方式采购。我局目前使用的是Windows网络版中望CAD软件，考虑到软件授权与维护的一致性与稳定性，拟继续采购中望CAD平台软件(Linux版)V2026。经联系广州中望龙腾软件股份有限公司（服务厂商），已授权广州必拓技术有限公司进行供货和维护，拟直接向广州必拓技术有限公司采购中望CAD平台软件(Linux版)V2026。

	征求意见期限：
从  2025 年  9 月 19 日起至  2025 年9 月23 日止

	联系方式：
采购人:深圳市规划和自然资源局坪山管理局
联系人：郭工
地址：深圳市坪山区坪慧路6号
联系电话：0755-28297827         传真：无

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后三个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局坪山管理局。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。